
 Kėdainių rajono savivaldybės kultūros renginiai, organizuojami 2018 m. spalio mėnesį 

 

 

Renginio pavadinimas 
Renginio 

Renginio vieta 
data val. 

Kėdainių kultūros centras 

Tarptautinė pagyvenusių žmonių diena 

Šventinis koncertas – populiariosios klasikos muzikinis projektas „La Forza“ (Neringa 

Nekrašiūtė, Vaida Genytė, Renata Norvilė). Šventės vedėjas aktorius Gintaras 

Mikalauskas 

1 d. 17.30 val. Kėdainių arena 

Cirko šou visai šeimai „Pabėgimas iš Madagaskaro“ (UAB „Tigris“) 3 d. 18 val. Kėdainių kultūros centras 

Tarptautinė mokytojų diena 

Kėdainių rajono savivaldybės Metų Mokytojų pagerbimas. Šventinis koncertas. 

Dalyvauja Aistė Lasytė ir Česlovas Gabalis. Orkestras „Vilnius Sinfonieta“ (vad. 

Vytautas  Lukočius) ir ritmo grupė 

5 d. 15 val.  Kėdainių arena 

Kino filmas „Pliusas“ (kriminalinė komedija) 13 d. 16 val. Kėdainių kultūros centras 

Projektas „Kūrybiškumo ugdymo išraiškos“. Edukacija „Monotipija – būsenos ir jausenos 

antspaudai“ 
17 d. 17  val. Kėdainių kultūros centro fojė 

Spektaklis „Scenos gražuolė“ („Užupio“ teatras) 18 d. 18.30 val. Kėdainių kultūros centras 

Atlikėjo Romo Dambrausko ir  Grupės koncertas 19 d. 18 val. Kėdainių kultūros centras 

Kino filmas vaikams „Du ančiukai ir žąsinas“ 20 d. 13 val. Kėdainių kultūros centras 

Renatos Lauraitytės kūrybos darbų parodos „Antrojo laipsnio kalba“ uždarymas 22 d. 12.30 val. Kėdainių kultūros centras 

Kauno valstybinio lėlių teatro lėlių parodos pristatymas 23 d. 12 val. Kėdainių kultūros centras 

Kultinė komedija „Santuoka be įsipareigojimų“. Vaidina Eglė Jackaitė ir Ramūnas 

Šimukauskas 
25 d. 18 val. Kėdainių kultūros centras 

Arvydo Vilčinsko jubiliejinis turas „Man – 60“ 30 d. 18 val. Kėdainių kultūros centras 

Kalnaberžės skyrius 

Popietė  Sirutiškio bendruomenės vaikams „Pažinkime ir saugokime gamtą“ 6 d. 13 val. 
K. Volkaus ekologinis-botaninis 

skveras 

Tradicinė kapelų šventė „Rudens suktinis – 2018“ 21 d. 14 val. Kalnaberžės bendruomenės centras 

Labūnavos skyrius 

Foto paroda „Mūsų kultūrinio gyvenimo akimirkos“ 2 d. 14 val. Kėdainių kultūros centro Labūnavos 



skyrius 

Muzikinis sveikinimas mokytojams. Dalyvauja Labūnavos skyriaus moterų vokalinis 

ansamblis „Vaivorykštė“ ir Labūnavos pagrindinės mokyklos mokiniai 
5 d. 12 val. 

Kėdainių kultūros centro Labūnavos 

skyrius 

Nociūnų skyrius 

Labūnavos pagrindinės mokyklos Nociūnų skyriaus „Lašiukų“ grupės 17-tasis 

gimtadienis 
12 d. 15 val. 

Kėdainių kultūros centro Nociūnų 

skyrius 

Rudens šventė „Dėdės Derliaus dovanos“ 18 d. 14 val. 
Kėdainių kultūros centro Nociūnų 

skyrius 

Pelėdnagių skyrius 

Susitikimas su filosofu ir rašytoju Arvydu Juozaičiu ir jo naujausios knygos „Tėvynės 

tuštėjimo metas“ sutiktuvės 
11 d. 17.30 val. 

Kėdainių kultūros centro Pelėdnagių 

skyrius 

Edukacinis seminaras „Vėlinių žibintai“ 29 d. 16 val. 
Kėdainių kultūros centro Pelėdnagių 

skyrius 

Surviliškio skyrius 

Edukacinis seminaras „Siuvinėjimas karoliukais“ 27 d. 14 val. 
Kėdainių kultūros centro Surviliškio 

skyrius 

Tiskūnų skyrius 

Alinos Dunkevičienės puokščių parodos atidarymas 19 d. 18 val. 
Kėdainių kultūros centro Tiskūnų 

skyrius 

Vilainių skyrius 

Veikia Kėdainių fotografų draugijos nario Arvydo Kantauto fotografijų paroda „Gamtos 

magija“ 
1–31 d. 18 val. 

Kėdainių kultūros centro Vilainių 

skyrius 

„Rankdarbių kraitės“ edukacinis seminaras „Šibori technika“. Seminarą veda Vitalija 

Augulienė 

3, 10, 17, 

24 d. 
17 val. 

Kėdainių kultūros centro Vilainių 

skyrius 

Popietė „Rudens kraitė“ 13 d. 15 val. Lančiūnavos bendruomenės centras 

Popietė „Ir juokais, ir rimtai“. Dalyvauja Kėdainių paraplegikų asociacija 14 d. 14 val. 
Kėdainių kultūros centro Vilainių 

skyrius 

Spektaklio „Saulėta linija“ premjera (Vilniaus teatras „Atviras ratas“) 19 d. 18 val. 
Kėdainių kultūros centro Vilainių 

skyrius 

Akademijos kultūros centras 

    



Dotnuvos skyrius 

    

Gudžiūnų skyrius 

    

Josvainių kultūros centras 

Edukacinė veikla  9, 16, 23 d. 18.30 val. Josvainių kultūros centras  

Valstybinio dainų ir šokių ansamblio „Lietuva“ ir folkloro grupės „Žalvarinis“ koncertas 

„Švęskime laisvę!“ 
10 d. 18 val. Josvainių kultūros centras 

Paskaita „Du keliai: kurį rinktis?“ 11 d. 16 val. Josvainių kultūros centras 

Vakaronė senjorams, skirta Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai paminėti 18 d. 18 val. Josvainių kultūros centras 

Pernaravos skyrius 

Popietė senjorams „Dideli gyvenimai“ 7 d. 12 val. Pernaravos seniūnijos salė 

Krakių kultūros centras 

Kėdainių fotomenininkų darbų paroda 1–31 d.  Krakių kultūros centras 

Žygis į gamtą vaikams ir jaunimui 5 d. 15 val. Pajieslio kaimas 

Mokytojų dienos šventė buvusiems ir esamiems kaimo mokytojams 8 d. 14 val. Pajieslio daugiafunkcis centras 

Filosofo Arvydo Juozaičio  knygos „Tėvynos tuštėjimo metas“ pristatymas 11 d. 19.30 val. Krakių kultūros centras 

Sportinė trikovė (stalo tenisas, pulas, stalo futbolas) 12 d.  16 val. Krakių AJE „Gilė“ 

Edukacinis užsiėmimas „Kam reikalingi draugai“  16 d. 11 val. Pajieslio daugiafunkcis centras 

Mokymas bendruomenei „Bijome to ko nežinome. Vėžys ir jo prevencija. Mitybos įtaka 

vėžio atsiradimui“ 
17 d. 15 val. Krakių kultūros centras 

Susitikimas su rašytoju pozityvistu J. Lauciumi. Diskusija „Pozityvumo paieška realybėje 

ir savyje“ 
18 d. 11 val. Pajieslio daugiafunkcis centras 

Jaunimo popietė su Deividu Juodeniu 19 d. 16 val. Krakių AJE „Gilė“ 

Krakių jaunų šeimų apskritasis diskusijų stalas  20 d. 18 val. Krakių kultūros centras 

Senjorų vakaronė, skirta Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai paminėti 26 d. 18 val. Pajieslio daugiafunkcis centras 

VI-asis vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Ant Smilgelės krantelio“ 27 d. 14 val. Krakių kultūros centras 

Stalo teatro spektaklis „Eglė žalčių karalienė“ 27 d. 17 val. Krakių kultūros centras 

Karaokė popietė vaikams ir jaunimui 30 d. 15 val. Pajieslio daugiafunkcis centras 

Akcija „Uždekime atminties žvakelę“  31 d. 17 val. Pajieslio kaimo kapinaitės 

Meironiškių skyrius 



Rytmetys Mokytojų dienai paminėti 5 d. 8 val. 
Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazijos 

Meironiškių skyrius 

Mykolinių šventė 6 d. 16 val. 
Krakių kultūros centro Meironiškių 

skyrius 

Vaikų išvyka į gamtą „Spalvotais rudenėlio takais“ 12 d. 11 val. 
Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazijos 

Meironiškių skyrius 

Renginys vaikams „Pati saldžiausia diena“ 19 d. 12 val. 
Krakių kultūros centro Meironiškių 

skyrius 

Jaunimo vakaras „Helovyno linksmybės“ 31 d. 19 val. 
Krakių kultūros centro Meironiškių 

skyrius 

Šėtos kultūros centras 

Mokytojų dienai skirta akcija 5 d.  10 val. Šėtos miestelio centras 

Muzikinis pasimatymas su Mariumi Jampolskiu 6 d.  18 val. Šėtos kultūros centras 

Popietė vegetarų dienai paminėti 8 d.  17.30 val.  Šėtos kultūros centras 

Pasaulinė kostiumų diena-paroda 12 d.  17 val.  Šėtos kultūros centras 

Edukacinis užsiėmimas-tapyba ant drobės 19 d.  17.30 val. Šėtos kultūros centras 

Poilsio vakaras jaunimui ir vaikams – stalo žaidimų popietė 29 d.  18 val. Šėtos kultūros centras 

Pagirių skyrius 

Pagyvenusių žmonių dienai skirta vakaronė 3 d.  18 val. Pagirių daugiafunkcis centras 

Mokytojo dienai skirta akcija 5 d. 16 val. Pagiriai 

Poilsio vakaras-diskoteka jaunimui 20 d. 21 val. Pagirių daugiafunkcis centras 

Truskavos kultūros centras 

Kėdainių krašto tautodailininkų darbų parodos atidarymas (II dalis) 8 d. 16 val. Truskavos seniūnijos salė 

Rudens šventė „Atverkim rudeniui vartus“ 12 d. 19 val. Truskavos kultūros centras 

Šeimyninių ansamblių šventė 26 d. 19 val. Truskavos kultūros centras 

Kėdainių krašto muziejus 

Lietuvos dailininkų sąjungos Individualistų grupės paroda, skirta Tėvo Stanislovo 100-

osioms gimimo metinėms 
3 d. 17 val. Daugiakultūris centras 

Gintaro Česonio fotografijų paroda „Tėvas Stanislovas“ 1–30 d.  1863 m. sukilimo muziejus Paberžėje. 

Kauno pirmosios muzikos mokyklos mokinių koncertas „Pasveikinimas“ 3 d. 11 val. 1863 m. sukilimo muziejus Paberžėje 

Koncertas „Vivaldi. Metų laikai“. Atlikėjai Viktorija Čepinskienė (smuikas), Giedrė 9 d. 17.30 val. Daugiakultūris centras 



Špečkauskaitė (fortepijonas) 

Tarptautinės Baltosios lazdelės dienos paminėjimas su koncertine programa 12 d. 15 val. Daugiakultūris centras 

Kėdainių literatų ir menininkų sambūrio „Vaivorykštės tiltai“ bei Kėdainių dailės 

draugijos narės Ritos Sakalauskienės eilėraščių ir prozos knygos „Likimo sparnai“ ir 

grafikos darbų parodos „Iliuzijų pasaulis“ pristatymas 

13 d. 15 val. Daugiakultūris centras 

Lančiūnavos bendruomenės diena (kulinarinis paveldas, amatai, rankdarbiai, muzikinė 

programa) 
18 d. 16 val. Tradicinių amatų centras Arnetų name 

Spektaklis „Shalom, Beliissima“ 19 d. 17 val. Daugiakultūris centras 

Vilniaus Gedimino technikos universiteto absolventų mišraus choro „ARTyn“ koncertas 20 d. 15 val. Daugiakultūris centras 

Dueto „Effetto Duo“ prancūziškos muzikos koncertas. Atlikėjai: Ernesta Vauraitė (fleita) 

ir Lina Šabūnaitė (fortepijonas) 
23 d. 17.30 val. Daugiakultūris centras 

Istorikės dr. Ingridos Jakubavičienės paskaita ir knygos „Duetas: Antanas ir Sofija 

Smetonos“ pristatymas bei Josvainių kultūros centro Pernaravos skyriaus teatro grupės 

pasirodymas „Pernaravos krašto žmonės“ 

24 d. 15 val. Daugiakultūris centras 

Daivos Šeškauskaitės (Raseiniai) fotografijos ir darbų paroda „Lietuviškos apeigos ir 

simboliai“ 
26 d. 16 val. Tradicinių amatų centras Arnetų name 

Mikalojaus Daukšos viešoji biblioteka 

Renginiai:    

TV intelektinis žaidimas „Auksinis protas“ 
Kiekvieną 

antradienį   
19–22 val. Surviliškio filialas 

Garsiniai skaitymai mažiesiems iš renginių ciklo „Iš pasakos į pasaką“, skirta skaitymo 

skatinimui 

Kiekvieną  

trečiadienį 
10 val. Aristavos filialas    

Popietė „Veliam knygelę“ iš Edukacinės programos „Veliu vilnelę, skaitau knygelę“ 

renginių ciklo (dalyvaujant tautodailininkei Genovaitei Sorokienei), skirta Tarptautinei 

veltinio dienai 

3 d. 12 val. Pernaravos filialas 

Valandėlė „Su viltimi žvelgiant pro mokyklinį langą į tylą“, skirta Tarptautinei mokytojų 

dienai  
4 d. 11 val. Gudžiūnų filialas 

Popietė vaikams „Gerumo ir meilės dar niekad nebuvo per daug“, skirta Šv. Pranciškaus, 

gyvūnų globėjo dienai 
4 d. 15 val. Mantviliškio filialas 

Ekskursija į biblioteką priešmokyklinės grupės vaikams „Kur gyvena knygelės...“, skirta 

skaitymo skatinimui 
4 d. 11 val. Miegėnų filialas 

Kompleksinis renginys „Švelnūs ir meilūs“, skirta Pasaulinei gyvūnijos dienai 4 d. 16 val. Paaluonio filialas 

Kompleksinis renginys vaikams „Stebuklingos gyvūnų istorijos“, skirta Pasaulinei 4 d. 14.30 val. Surviliškio filialas 



gyvūnijos dienai 

Edukacinis užsiėmimas vaikams „Suteikime knygelėms naują gyvenimą“, skirta skaitymo 

skatinimui 
5 d. 16 val. Josvainių filialas 

Kompleksinis renginys „Esat jūra gerumo...“, skirta Tarptautinei mokytojų dienai 5 d. 13 val. Pajieslio filialas 

Viktorina „Paslaptingas gyvūnų pasaulis“, skirta Pasaulinei gyvūnijos dienai 5 d. 15 val. Pelėdnagių filialas 

Popietė vaikams „Dėdės Rudenėlio išdaigos“, skirta skaitymo skatinimui 6 d. 11 val. Pelutavos filialas 

Lietuvos fotomenininkų sąjungos narės Mildos Kiaušaitės (Kaunas) fotografijos  parodos 

„Įsižiūrėjimai“ atidarymas 
12 d. 17 val. 

M. Daukšos viešosios bibliotekos 

parodų erdvė 

Susitikimas su rašytoju, Lietuvos nacionalinės kultūros ir meno premijos laureatu 

Donaldu Kajoku (dalyvaus atlikėjai: Laima Žilytė ir Valentinas Abarius) 
12 d. 17.30 val. 

M. Daukšos viešosios bibliotekos 

renginių salė 

Savigynos specialisto pamokos moterims 13 d. 11 val. 
M. Daukšos viešosios bibliotekos 

renginių salė 

Vaikų piešinių konkursas „Rudens spalvų žaismas“ 13 d. 13 val. Langakių filialas 

Susitikimas-edukacinis užsiėmimas „Kam reikalingi draugai“ (dalyvaus vaikų knygų 

rašytoja ir dailininkė Eidvilė Viktorija Buožytė), skirta skaitymo skatinimui 
16 d. 11 val. Pajieslio filialas 

Tradicinis kompleksinis renginys visai šeimai „Skanumas pyragų/ meduolių, riestainių 

riestų...“ (saldžiausia diena), skirta skaitymo skatinimui 
19 d. 16 val. Meironiškių paslaugų punktas 

Garsiniai skaitymai „Mano Tėvynė – brangi Lietuva“ iš renginių ciklo „Žodis Lietuvai“, 

skirta Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio metams     
20 d. 13 val. Beinaičių filialas 

Kompleksinis renginys vaikams „Noras džiaugtis gyvenimu ir džiuginti kitus“, skirta 

vokiečių vaikų knygų rašytojo Otfrydo Proislerio (vok. Otfried Preuẞler) 95-osioms 

gimimo metinėms   

20 d. 12 val. Nociūnų filialas 

Kompleksinis renginys vaikams „Visada pasirengęs pokštauti katinas Pjeras...“ (prancūzų 

rašytojo-pasakininko Šarlio Pero kūrybos motyvais), skirta skaitymo skatinimui 
23 d. 12 val. Akademijos filialas 

Edukacinė popietė vaikams „Gelsta, gelsta lapas, išbučiuotas vėjo“, skirta skaitymo 

skatinimui 
23 d. 11 val. Truskavos filialas 

Popietė „Visa gudryba senovės lietuvių...“ iš renginių ciklo „Kartoju tavo vardą, vardą 

Lietuva“, skirta istoriko, rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo ideologo Simono Daukanto 

225-osioms gimimo metinėms, Simono Daukanto metams, Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmečio metams              

26 d. 12 val. Kunionių filialas 

Edukacinė popietė vaikams „Jau ruduo lapus nudažė“, skirta skaitymo skatinimui 26 d. 17 val. Okainių filialas 

Edukacinis užsiėmimas vaikams „Geltona, žalia, raudona – tai Lietuva“ iš renginių ciklo 

„Aš tikrai myliu Lietuvą“, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio metams        
27 d. 15 val. Krakių filialas 

Stalo žaidimų diena vaikams ir jaunimui 27 d. 14 val. Lančiūnavos filialas 



Spaudinių parodos:    

„Dievui, Tėvynei, Artimui!“ (skautų šūkis), skirta Lietuvos skautijos 100-mečiui, 

Lietuvos skautų judėjimo metams 
1 d.  

M. Daukšos viešosios bibliotekos 

šakinės literatūros I salė 

„Tvirtos gerumo gijos“, skirta Tarptautinei mokytojų dienai 1 d.  Miesto filialas „Jaunystė“ 

„Esu laiminga darydama tai, apie ką visada svajojau“, skirta vaikų knygų iliustratorės ir 

autorės, Vaikų literatūros premijos laureatės Linos Žutautės 45-osioms gimimo metinėms   
2 d.  Ąžuolaičių paslaugų punktas 

„Nuo Jūsų rankų – meilė ir švelnumas...“, skirta Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai  2 d.  Ažytėnų filialas 

„... saldžiausias medus tautos dvasiai“ iš renginių ciklo „Aš tikrai myliu Lietuvą“, skirta 

istoriko, rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo ideologo Simono Daukanto 225-osioms 

gimimo metinėms, Simono Daukanto metams, Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio 

metams              

2 d.  Krakių filialas 

„Simonas Daukantas ir jo lietuviškas būdas“ iš renginių ciklo „Dainuoju Lietuvą kaip 

džiaugsmą“, skirta istoriko, rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo ideologo Simono 

Daukanto 225-osioms gimimo metinėms, Simono Daukanto metams, Lietuvos valstybės 

atkūrimo šimtmečio metams              

2 d.  Miegėnų filialas 

„Gamta – vienintelė knyga, kurios kiekvienas puslapis prasmingas“, skirta Pasaulinei 

gyvūnijos dienai. 
2 d.  Nociūnų filialas 

„Pirma tautos istorija, užrašyta lietuvių kalba“ iš renginių ciklo „Nepriklausomybės metų 

ženklai“, skirta istoriko, rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo ideologo Simono Daukanto 

225-osioms gimimo metinėms, Simono Daukanto metams, Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmečio metams              

2 d.  Pelėdnagių filialas 

„Istorijos, priverčiančios suspurdėti ne vieną mažą širdelę...“, skirta vaikų knygų 

iliustratorės ir autorės, Vaikų literatūros premijos laureatės Linos Žutautės 45-osioms 

gimimo metinėms   

2 d.  Plinkaigalio filialas 

„Paukšti iš mano girios, noriu tavęs paklausti...“, skirta poeto, eseisto, filosofo Liutauro 

Degėsio 65-osioms gimimo metinėms   
2 d.  Surviliškio filialas 

„Voratinklis baltų lengvų dienų...“, skirta poeto, eseisto, filosofo Liutauro Degėsio 65-

osioms gimimo metinėms   
2 d.  Šėtos filialas 

„Tau ištisas pasaulis pasilieka“, skirta poeto, eseisto, filosofo Liutauro Degėsio 65-osioms 

gimimo metinėms   
2 d.  Šlapaberžės filialas 

„Gyventi būtina drąsiai“, skirta poeto, eseisto, filosofo Liutauro Degėsio 65-osioms 

gimimo metinėms   
2 d.  Vainikų filialas 

„Mokytojau, tu – saulės spindulėlis, sušildęs vaiko širdį“, skirta Tarptautinei mokytojų 

dienai 
2 d.  Vilainių filialas 



„Dalinate save kitiems...“, skirta Tarptautinei mokytojų dienai 3 d.  Miesto filialas „Liepa“ 

„Mokytojau, tu – saulės spindulėlis, sušildęs vaiko širdį“, skirta Tarptautinei mokytojų 

dienai 
3 d.  Miegėnų filialas 

„Be motinos, aš dar turėjau Mokytoją“, skirta Tarptautinei mokytojų dienai 3 d.  Pagirių filialas 

„... per žinių bangas į žydinčių dienų pilnatvę“, skirta Tarptautinei mokytojų dienai 3 d.  Šėtos filialas 

„Mokytojo gyvenimo prasmė – ruduo“, skirta Tarptautinei mokytojų dienai 3 d.  Truskavos filialas 

„Tu – nuostabi knyga jausmingais žodžiais, vedžioji kantriai po žinių pasaulį“, skirta 

Tarptautinei mokytojų dienai 
4 d.  Aristavos filialas 

„Gražesnio žodžio nerandu už paprastą lietuviškąjį „ačiū“...“, skirta Tarptautinei 

mokytojų dienai  
4 d.  Ažytėnų filialas 

„Dėkojam, Mokytojau, tau už žodį šitaip pasakytą...“, skirta Tarptautinei mokytojų dienai 4 d.  Vainikų filialas 

„Mano mažieji draugai“, skirta Pasaulinei gyvūnijos dienai 4 d.  Vikaičių filialas 

„Žodis mokytojui“, skirta Tarptautinei mokytojų dienai 5 d.  
M. Daukšos viešosios bibliotekos vaikų 

ir jaunimo skyrius 

„Tame stebuklingame kūrinių pasaulyje...“, skirta vokiečių vaikų knygų rašytojo Otfrydo 

Proislerio (vok. Otfried Preuẞler) 95-osioms gimimo metinėms   
6 d.  Šėtos filialas 

„Pakilti iš istorijos nebūties“ (Lietuva 1988–1998) iš renginių ciklo „Mano žemė man – 

vieninteliai namai“, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio metams 
9 d.  Ąžuolaičių paslaugų punktas 

„Idealo ir svajonės sandūroj su realybe“, skirta rašytojo, prozininko, vertėjo Vydo Asto 

(tikr. Tautvydas Galinis) 70-osioms gimimo metinėms    
9 d.  Dotnuvos filialas 

„Be galo domina žmogus“, skirta rašytojo, prozininko Mykolo Sluckio 90-osioms 

gimimo metinėms 
9 d.  Keleriškių paslaugų punktas 

„Nenuoramos raganiukės burtai“, skirta vokiečių vaikų knygų rašytojo Otfrydo Proislerio 

(vok. Otfried Preuẞler) 95-osioms gimimo metinėms   
10 d.  Akademijos filialas 

„Ar milžinai norėjo karaliais būti...“, skirta rašytojo, prozininko Mykolo Sluckio 90-

osioms gimimo metinėms 
10 d.  Nociūnų filialas 

„... turtingas, „sluckiškas“ leksikonas“, skirta rašytojo, prozininko Mykolo Sluckio 90-

osioms gimimo metinėms 
12 d.  Aristavos filialas 

„Žvelgiu į save ir savo kūrybą kritiškai“, skirta rašytojo, prozininko Mykolo Sluckio 90-

osioms gimimo metinėms 
12 d.  Dotnuvos filialas 

„Tik šitaip išgyveni/ džiaugsmą ir skausmą...“, skirta rašytojo, prozininko Mykolo 

Sluckio 90-osioms gimimo metinėms 
12 d.  Šėtos filialas 

„Lietuvių tautos Herodotas“ iš renginių ciklo „Tai gražiai iš jų išaugo vienas žodis – 13 d.  Dotnuvos filialas 



Lietuva“, skirta istoriko, rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo ideologo Simono Daukanto 

225-osioms gimimo metinėms, Simono Daukanto metams, Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmečio metams              

„Vienas linksmiausių vaikų knygų rašytojų“, skirta vokiečių vaikų knygų rašytojo 

Otfrydo Proislerio (vok. Otfried Preuẞler) 95-osioms gimimo metinėms   
13 d.  Dotnuvos filialas 

„Rašymas vaikams man teikia begalinį džiaugsmą“, skirta vokiečių vaikų knygų rašytojo 

Otfrydo Proislerio (vok. Otfried Preuẞler) 95-osioms gimimo metinėms   
13 d.  Mantviliškio filialas 

„... kad/ galėtų prisiminti džiaugsmingas savo vaikystės dienas“, skirta vokiečių vaikų 

knygų rašytojo Otfrydo Proislerio (vok. Otfried Preuẞler) 95-osioms gimimo 
16 d.  Beinaičių filialas 

„Kiekvienas žmogus – neparašytas romanas“, skirta rašytojo, prozininko Mykolo Sluckio 

90-osioms gimimo metinėms 
16 d.  Krakių filialas 

„Lyrinio braižo prozininkas“, skirta rašytojo, prozininko Mykolo Sluckio 90-osioms 

gimimo metinėms 
16 d.  Mantviliškio filialas 

„Pati šauniausia auditorija – vaikai“, skirta vokiečių vaikų knygų rašytojo Otfrydo 

Proislerio (vok. Otfried Preuẞler) 95-osioms gimimo metinėms   
16 d.  Okainių filialas 

„... kai svaigina mostai, žodžiai, tiesos“, skirta rašytojo, prozininko Mykolo Sluckio 90-

osioms gimimo metinėms 
16 d.  Pelutavos filialas 

„Proga atrasti knygą...“, skirta vokiečių vaikų knygų rašytojo Otfrydo Proislerio (vok. 

Otfried Preuẞler) 95-osioms gimimo metinėms   
16 d.  Surviliškio filialas 

„Nuo dešimtmečių pakylos...“, skirta rašytojo, prozininko Mykolo Sluckio 90-osioms 

gimimo metinėms 
16 d.  Vilainių filialas 

„Talentas peržengė laiko ribas“, skirta rašytojo, prozininko Mykolo Sluckio 90-osioms 

gimimo metinėms 
17 d.  

M. Daukšos viešosios bibliotekos 

grožinės literatūros salė 

„... atkaklus žodžio bandytojas“, skirta rašytojo, prozininko, vertėjo Vydo Asto (tikr. 

Tautvydas Galinis) 70-osioms gimimo metinėms    
17 d.  Miesto filialas „Liepa“ 

„Gyvenimas ir fantazija – štai didieji vaikų literatūros aruodai“, skirta rašytojo, 

prozininko Mykolo Sluckio 90-osioms gimimo metinėms 
17 d.  Josvainių filialas 

„Atsidūręs ties slenksčiu...“, skirta rašytojo, prozininko Mykolo Sluckio 90-osioms 

gimimo metinėms 
17 d.  Paaluonio filialas 

„Be galo domina žmogus...“, skirta rašytojo, prozininko Mykolo Sluckio 90-osioms 

gimimo metinėms 
18 d.  Langakių filialas 

„Jausmo, fantazijos ir realybės keliu...“ iš renginių ciklo „Pasaulio kryžkelėj –prie 

Nemuno ir Baltijos...“, skirta rašytojo, prozininko Mykolo Sluckio 90-osioms gimimo 

metinėms, Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio metams 

18 d.  Lančiūnavos filialas 



„Iš širdies...“, skirta rašytojo, prozininko Mykolo Sluckio 90-osioms gimimo metinėms 18 d.  Okainių filialas 

„Pažintis su Otfrydo Proislerio herojais“, skirta vokiečių vaikų knygų rašytojo Otfrydo 

Proislerio (vok. Otfried Preuẞler) 95-osioms gimimo metinėms   
18 d.  Pernaravos filialas 

„... nuo pat mažens žinojau būsiąs rašytojas“, skirta rašytojo, prozininko Mykolo Sluckio 

90-osioms gimimo metinėms 
18 d.  Šlapaberžės filialas 

„Džiaugsmas rašyti vaikams“, skirta vokiečių vaikų knygų rašytojo Otfrydo Proislerio 

(vok. Otfried Preuẞler) 95-osioms gimimo metinėms   
18 d.  Vilainių filialas 

„Skiriu vaikams – pačiai šauniausiai auditorijai pasaulyje“, skirta vokiečių vaikų  knygų 

rašytojo Otfrydo Proislerio (vok. Otfried Preuẞler) 95-osioms gimimo metinėms   
19 d.  Miesto filialas „Liepa“ 

„Kartais jaučiuosi tuščias kaip ant tvoros užkartas ąsotis...“, skirta rašytojo, prozininko 

Mykolo Sluckio 90-osioms gimimo metinėms 
19 d.  Ažytėnų filialas 

„Niekad nerašiau nuobodžiaudamas, neįsiklausęs į gyvenimo bangavimą“, skirta rašytojo, 

prozininko Mykolo Sluckio 90-osioms gimimo metinėms 
19 d.  Gudžiūnų filialas 

„Proislerio knygų pasaulis“, skirta vokiečių vaikų knygų rašytojo Otfrydo Proislerio (vok. 

Otfried Preuẞler) 95-osioms gimimo metinėms  
19 d.  Lančiūnavos filialas 

„Pasaka, neatitrūkstanti nuo realybės...“, skirta vokiečių vaikų knygų rašytojo Otfrydo 

Proislerio (vok. Otfried Preuẞler) 95-osioms gimimo metinėms 
19 d.  Langakių filialas 

„Žmogaus jausmų ir minčių klodai“, skirta rašytojo, prozininko, vertėjo Vydo Asto (tikr. 

Tautvydas Galinis) 70-osioms gimimo metinėms    
19 d.  Pajieslio filialas 

„Kiekvienas žmogus – neparašytas romanas“, skirta rašytojo, prozininko Mykolo Sluckio 

90-osioms gimimo metinėms 
19 d.  Pelėdnagių filialas 

„... nuo dvasios judesio gerumo link“, skirta rašytojo, prozininko Mykolo Sluckio 90-

osioms gimimo metinėms 
19 d.  Sirutiškio filialas 

„Padėjęs pagrindus moderniajai lietuvybei“ iš renginių ciklo „Ir visus mus Lietuva 

augino“, skirta istoriko, rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo ideologo Simono Daukanto 

225-osioms gimimo metinėms, Simono Daukanto metams, Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmečio metams              

19 d.  Šėtos filialas 

„Dar rašau/vadinas, gyvenu dabartyje“, skirta rašytojo, prozininko Mykolo Sluckio 90-

osioms gimimo metinėms 
19 d.  Vikaičių filialas 

„Žmogus ir valstybė“ iš renginių ciklo „Pažink. Švęsk. Kurk“, skirta Konstitucijos dienai, 

Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio metams              
20 d.  Miesto filialas „Jaunystė“ 

„Simono Daukanto tako eskizai“ iš renginių ciklo „Viskas telpa į tavo/ vardą, Lietuva“, 

skirta istoriko, rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo ideologo Simono Daukanto 225-

osioms gimimo metinėms, Simono Daukanto metams, Lietuvos valstybės atkūrimo 

20 d.  Akademijos filialas 



šimtmečio metams              

„Gera knyga – drąsesnė, protingesnė, sąžiningesnė už jos autorių“, skirta rašytojo, 

prozininko Mykolo Sluckio 90-osioms gimimo metinėms 
20 d.  Kalnaberžės filialas 

„Simonas Daukantas ir jo lietuviškas būdas“ iš renginių ciklo „Tu ant gaublio – mažas 

lopinėlis“, skirta istoriko, rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo ideologo Simono 

Daukanto 225-osioms gimimo metinėms, Simono Daukanto metams, Lietuvos valstybės 

atkūrimo šimtmečio metams              

20 d.  Keleriškių paslaugų punktas 

„Be muzikos gyvenimas būtų klaida“, skirta Pasaulinei muzikos dienai  20 d.  Labūnavos filialas 

„Istoriko išaukštintas lietuviškas žodis“ iš renginių ciklo „Gražiausi žodžiai Lietuvai“, 

skirta istoriko, rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo ideologo Simono Daukanto 225-osioms 

gimimo metinėms, Simono Daukanto metams, Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio 

metams              

20 d.  Nociūnų filialas 

„Rašymas vaikams man teikia begalinį džiaugsmą“, skirta vokiečių vaikų knygų  rašytojo 

Otfrydo Proislerio (vok. Otfried Preuẞler) 95-osioms gimimo metinėms  
20 d.  Pajieslio filialas 

„Jo plunksna gebėjo Lietuvos galybę aprašyti“ iš renginių ciklo „Tik iš meilės sakome, 

kad Lietuva mažytė“, skirta istoriko, rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo ideologo 

Simono Daukanto 225-osioms gimimo metinėms, Simono Daukanto metams, Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio metams              

20 d.  Pelutavos filialas 

„Nenuorama raganiukė Valpurgijos naktį“, skirta vokiečių vaikų knygų  rašytojo Otfrydo 

Proislerio (vok. Otfried Preuẞler) 95-osioms gimimo metinėms 
20 d.  Vainikų filialas 

„Asmenybės reikšmė Lietuvai“, skirta istoriko, rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo 

ideologo Simono Daukanto 225-osioms gimimo metinėms, Simono Daukanto metams 
23 d.  Miesto filialas „Liepa“ 

„Įsiklausius geriau – išgirsti jį“ iš renginių ciklo „Nors esi maža, bet esi didi“, skirta 

istoriko, rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo ideologo Simono Daukanto 225-osioms 

gimimo metinėms, Simono Daukanto metams, Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio 

metams        

23 d.  Aristavos filialas 

„Istorinė ir kultūrinė atmintis“ iš renginių ciklo „Žodis Lietuvai“, skirta istoriko, rašytojo, 

švietėjo, tautinio atgimimo ideologo Simono Daukanto 225-osioms gimimo metinėms, 

Simono Daukanto metams, Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio metams        

23 d.  Beinaičių filialas 

„Tikras savosios epochos kūrėjas“ iš renginių ciklo „Lietuva mums su tavim: tai – 

draugai, tai namai...“, skirta istoriko, rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo ideologo 

Simono Daukanto 225-osioms gimimo metinėms, Simono Daukanto metams, Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio metams        

23 d.  Mantviliškio filialas 



„Jo ginklas – šviesa ir mokslas“ iš renginių ciklo „Lietuva – maironiška svaja“, skirta 

istoriko, rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo ideologo Simono Daukanto 225-osioms 

gimimo metinėms, Simono Daukanto metams, Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio 

metams        

23 d.  Pagirių filialas 

„Viena pati kalba, it žalia bruknelė...“ iš renginių ciklo „Lietuva, tavim džiaugiuosi ir 

didžiuojuos!“, skirta istoriko, rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo ideologo Simono 

Daukanto 225-osioms gimimo metinėms, Simono Daukanto metams, Lietuvos valstybės 

atkūrimo šimtmečio metams        

23 d.  Surviliškio filialas 

„Asmenybės unikalumas ir titaniškas darbas“ iš renginių ciklo „Didumas to, kas 

mumyse...“, skirta istoriko, rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo ideologo Simono 

Daukanto 225-osioms gimimo metinėms, Simono Daukanto metams, Lietuvos valstybės 

atkūrimo šimtmečio metams        

23 d.  Šlapaberžės filialas 

„Iš prigimties kiekvienas žmogus yra laisvas“, skirta istoriko, rašytojo, švietėjo, tautinio 

atgimimo ideologo Simono Daukanto 225-osioms gimimo metinėms, Simono Daukanto 

metams 

25 d.  VB šakinės literatūros III salė 

„Lietuvių tapatybės puoselėtojas“, skirta istoriko, rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo 

ideologo Simono Daukanto 225-osioms gimimo metinėms, Simono Daukanto metams 
25 d.  Ąžuolaičių paslaugų punktas 

„Atminties liepsnelė vėjuotoj tamsoj“, skirta Mirusiųjų atminimo (Vėlinių) dienai 25 d.  Mantviliškio filialas 

„Pasiaukojęs savo tautai“ iš renginių ciklo „Lietuva – Nemuno vaga“, skirta istoriko, 

rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo ideologo Simono Daukanto 225-osioms gimimo 

metinėms, Simono Daukanto metams, Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio metams              

25 d.  Okainių filialas 

„Su jais mintimis ir malda...“, skirta Mirusiųjų atminimo (Vėlinių) dienai 25 d.  Vilainių filialas 

„Nieks nemylėjo daugiaus tėvynę Lietuvą už Daukantą...“ iš renginių ciklo „O viskas – 

tai Lietuva“, skirta istoriko, rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo ideologo Simono 

Daukanto 225-osioms gimimo metinėms, Simono Daukanto metams, Lietuvos valstybės 

atkūrimo šimtmečio metams              

26 d.  Ažytėnų filialas 

„... pirmasis tarp lietuvių/ rašyti kelią praskyniau“ iš renginių ciklo „Lietuva – tai aš, 

Lietuva – tai mes“, skirta istoriko, rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo ideologo Simono 

Daukanto 225-osioms gimimo metinėms, Simono Daukanto metams, Lietuvos valstybės 

atkūrimo šimtmečio metams              

26 d.  Langakių filialas 

„Asmenybė ir laiko slinktis“ iš renginių ciklo „Lietuva – kraštas klonių žalių“, skirta 

istoriko, rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo ideologo Simono Daukanto 225-osioms 

gimimo metinėms, Simono Daukanto metams, Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio 

metams              

26 d.  Paaluonio filialas 



„Netekusi kalbos, tauta netektų ir savasties“ iš renginių ciklo „Lietuva – mažas žemės 

kampelis“, skirta istoriko, rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo ideologo Simono 

Daukanto 225-osioms gimimo metinėms, Simono Daukanto metams, Lietuvos valstybės 

atkūrimo šimtmečio metams              

26 d.  Pajieslio filialas 

„... tarsi tiltas tarp skirtingo luomo žmonių“ iš renginių ciklo „Dedikacija Lietuvai“, skirta 

istoriko, rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo ideologo Simono Daukanto 225-osioms 

gimimo metinėms, Simono Daukanto metams, Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio 

metams              

26 d.  Pernaravos filialas 

„Reta,/užsibrėžto tikslo atkakliai siekianti asmenybė“ iš renginių ciklo „Lietuva – ugnis, 

kurią kūrenam...“, skirta istoriko, rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo ideologo Simono 

Daukanto 225-osioms gimimo metinėms, Simono Daukanto metams, Lietuvos valstybės 

atkūrimo šimtmečio metams              

26 d.  Skaistgirio filialas 

„Humoras – geros nuotaikos garantas“, skirta skaitymo skatinimui 26 d.  Šlapaberžės filialas 

„Paminklas už varį stipresnis...“ iš renginių ciklo „Aš sava žeme einu“, skirta istoriko, 

rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo ideologo Simono Daukanto 225-osioms gimimo 

metinėms, Simono Daukanto metams, Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio metams              

26 d.  Tiskūnų filialas 

„Tikėjęs tautos ateitimi“ iš renginių ciklo „Nemuno vaga – tai tava širdis“, skirta istoriko, 

rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo ideologo Simono Daukanto 225-osioms gimimo 

metinėms, Simono Daukanto metams, Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio metams              

26 d.  Truskavos filialas 

„Istorikas, tautinio atgimimo žadintojas“ iš renginių ciklo „Mes ir vėl sugrįžtam 

Lietuvon“, skirta istoriko, rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo ideologo Simono 

Daukanto 225-osioms gimimo metinėms, Simono Daukanto metams, Lietuvos valstybės 

atkūrimo šimtmečio metams              

27 d.  Gudžiūnų filialas 

„Tebeturi dar lietuviai/ visų brangiausią palikimą savo bočių/ kalbą...“ iš renginių ciklo 

„Šitą žemę man likimas dovanojo“, skirta istoriko, rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo 

ideologo Simono Daukanto 225-osioms gimimo metinėms, Simono Daukanto metams, 

Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio metams              

27 d.  Kalnaberžės filialas 

„Miškų šešėliai, daiktų šnabždesiai...“, skirta poeto, prozininko ir dailininko Leonardo 

Gutausko 80-osioms gimimo metinėms 
27 d.  Keleriškių paslaugų punktas 

„O tolimoji Lietuva – meilinga svajonė...“ iš renginių ciklo „... mes – žmonės Lietuvos“, 

skirta istoriko, rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo ideologo Simono Daukanto 225-

osioms gimimo metinėms, Simono Daukanto metams, Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmečio metams              

27 d.  Meironiškių paslaugų punktas 

„Lietuvių tautos Herodotas“ iš renginių ciklo „Lietuvos šimtmetis: darbai ir žmonės“, 27 d.  Plinkaigalio filialas 



skirta istoriko, rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo ideologo Simono Daukanto 225-

osioms gimimo metinėms, Simono Daukanto metams, Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmečio metams              

„Lietuvio būdas“ iš renginių ciklo „Vardas tavo – paukštis delnuos“, skirta istoriko, 

rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo ideologo Simono Daukanto 225-osioms gimimo 

metinėms, Simono Daukanto metams, Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio metams              

27 d.  Sirutiškio filialas 

„Jei nori būti laimingas, turi suvokti, jausti ir mylėti savo Tėvynę...“, skirta rašytojos, 

prozininkės, vaikų ir paauglių literatūros kūrėjos Vilės Vėl (tikr. Vilija Dailidienė) 65-

osioms gimimo metinėms   

27 d.  Surviliškio filialas 

„Pasiaukojęs mokslui, savo tautai ir jos istorijos paslaptims“ iš renginių ciklo „Aš – tavo 

gimtinė vardu Lietuva“, skirta istoriko, rašytojo, švietėjo, tautinio atgimimo ideologo 

Simono Daukanto 225-osioms gimimo metinėms, Simono Daukanto metams, Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio metams   

27 d.  Vikaičių filialas 

„Tik Vėlinių alsavime mintis liepsna sujungs“, skirta Mirusiųjų atminimo (Vėlinių) 

dienai 
29 d.  Miesto filialas „Jaunystė“ 

„Vėlinių žiburiai atminties valandoje“, skirta Mirusiųjų atminimo (Vėlinių) dienai 29 d.  Miesto filialas „Liepa“ 

„Laiko rankose tirpsta ilgesio žvakė“, skirta Mirusiųjų atminimo (Vėlinių) dienai 30 d.  Akademijos filialas 

„Kokie skausmingi žvakių atspindžiai“, skirta Mirusiųjų atminimo (Vėlinių) dienai 30 d.  Aristavos filialas 

„Kelias atveda, kelias išveda...“, skirta Mirusiųjų atminimo (Vėlinių) dienai 30 d.  Lančiūnavos filialas 

„Rudeninės rasos ašarom sustingo...“, skirta Mirusiųjų atminimo (Vėlinių) dienai 30 d.  Langakių filialas 

„Degančios žvakės prasmė...“, skirta Mirusiųjų atminimo (Vėlinių) dienai 30 d.  Nociūnų filialas 

„Virsmo taškas gamtoje ir žmogaus dvasioje“, skirta Mirusiųjų atminimo (Vėlinių) dienai 30 d.  Pernaravos filialas 

Kitos parodos:     

Algimanto Žižiūno (Kaunas) meninės fotografijos paroda „Mano vizijų moterys“ 1 d.  
M. Daukšos viešosios bibliotekos 

parodų erdvė 

Kraštotyros paroda „Tėvas Stanislovas – Šimtmečio žmogus“ iš renginių ciklo  

„Tas vardas – Lietuva“, skirta kraštiečio kunigo, pamokslininko, vienuolio kapucino, 

Lietuvos pasipriešinimo sovietinei okupacijai dalyvio, Kėdainių krašto Garbės piliečio 

Tėvo Stanislovo (tikr. Algirdas Mykolas Dobrovolskis) 100-osioms gimimo metinėms, 

Tėvo Stanislovo metams, Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio metams     

2 d.  Labūnavos filialas 

Kraštotyros paroda „Tik Dievas mato širdis, o žmogus – tik veidą“ iš renginių ciklo 

„Lietuva – ugnis, kurią kūrenam...“, skirta kraštiečio kunigo, pamokslininko, vienuolio 

kapucino, Lietuvos pasipriešinimo sovietinei okupacijai dalyvio, Kėdainių krašto Garbės 

piliečio Tėvo Stanislovo (tikr. Algirdas Mykolas Dobrovolskis) 100-osioms gimimo 

2 d.  Skaistgirio filialas 



metinėms, Tėvo Stanislovo metams, Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio metams     

Birutės Kuicienės (Šiauliai) tapybos paroda „Rojus“ 2 d.  Šėtos filialas 

Vaikų piešinių paroda „Mano gyvūnėlis – štai koks jis...“, skirta Pasaulinei gyvūnijos 

dienai 
3 d.  Lančiūnavos filialas 

Fotografijų paroda „Mano augintinis“, skirta Pasaulinei gyvūnijos dienai 4 d.  Pernaravos filialas 

Vaikų piešinių paroda „Mano vasara“ 5 d.  Kunionių filialas 

Vaikų piešinių paroda „Piešiu savo mokytoją“, skirta Tarptautinei mokytojų dienai 5 d.  Tiskūnų filialas 

Vaikų piešinių paroda „Jie gyvena šalia mūsų“, skirta Pasaulinei gyvūnijos dienai 6 d.  Pelėdnagių filialas 

Vaikų piešinių paroda „Rudens spalvos“ 10 d.  Miegėnų filialas 

Kėdainių rajono Neįgaliųjų draugijos narių kūrybinių darbų (veltinio technika) paroda 

„Kai rankos ir siela nerimsta...“ 
17 d.  Lančiūnavos filialas 

Kraštotyros paroda „Kovotojas už žydų lygias teises“, skirta žydų kilmės kraštiečio 

mokytojo, rašytojo Mozės Lilienbliūmo (Moshe Leib Lilienblum) 175-osioms gimimo 

metinėms 

18 d.  VB šakinės literatūros I salė 

Vaikų kūrybinių darbų paroda „Rudens karalystėj daržovių puota“ 18 d.  Plinkaigalio filialas 

Genės Sereikienės fotografijų paroda „Nėra tylesnės vietos, kaip Paberžė...“ iš renginių 

ciklo „Lietuvos šimtmečio didieji“, skirta kraštiečio kunigo, pamokslininko, vienuolio 

kapucino, Lietuvos pasipriešinimo sovietinei okupacijai dalyvio, Kėdainių krašto Garbės 

piliečio Tėvo Stanislovo (tikr. Algirdas Mykolas Dobrovolskis) 100-osioms gimimo 

metinėms, Tėvo Stanislovo metams, Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio metams     

22 d.  Miesto filialas „Liepa“ 

Kėdainių pensionato bendruomenės kūrybinių darbų paroda „Penki stumia, penki traukia, 

vienas lenda (adata)“ 
25 d.  Šlapaberžės filialas 

Kraštotyros paroda „Klaupiuosi prieš jus, mano žiūrovai“, skirta kraštiečio teatro ir kino 

aktoriaus Algirdo Romualdo Paulavičiaus 75-osioms gimimo metinėms 
26 d.  

M. Daukšos viešosios bibliotekos 

šakinės literatūros II salė 

 


